

Missiolauseke

Bedrocanin visio

Haluamme antaa merkittävän panoksen kannabiksen täyden terapeuttisen potentiaalin hyödyntämiseen tieteellisen tutkimuksen ja farmaseuttisen tuotannon avulla. Samalla meille ovat tärkeitä asianosaiset ja heidän tarpeensa sekä voimassa olevien lakien ja määräysten ja kestävyteen liittyvien yhteiskunnallisten vaatimusten noudattaminen. Uskomme, että ajan mittaan cannabis voi ja sen pitää täyttää kaikki rekisteröidylle lääkkeelle asetetut vaatimukset.

Bedrocanin missio

Käsityksen saaminen kannabiksen täydestä terapeuttisesta potentiaalista ja sen hyödyntäminen tutkimuksen, opetuksen ja kannabiksen farmaseuttisen tuotannon avulla. Pyrimme kaventamaan kuilua potilaan tarpeiden ja niiden lakisääteisten vaatimusten välillä, jotka moderni lääketiede asettaa lääkkeille. Osallistumme ratkaisujen luomiseen potilaille ja heidän lääkäreilleen terveydenhuollon alalla ympäri maailmaa. Uniikkien cannabislajikkeiden ja niistä johdettujen tuotteiden kehittämisen ja kestävä tuotannon avulla edesautamme kannabiksen lääkinnällisen käytön laajempaa hyväksymistä ympäri maailmaa.

Bedrocanin ydinarvot

- **Lakisääteisten vaatimusten täyttäminen** - yritystoimintamme perustuu voimassa oleviin lakeihin ja määräyksiin ja niihin liittyviin lupiin. Täytämme kaikki vaatimukset, jotka liittyvät farmaseuttisen raaka-aineen standardoituun tuotantoon ja siihen liittyviin standardoituihin menettelyihin.
- **Tieteellinen perustelu** työmme perustuu tieteelliseen näyttöön. Se kattaa viljelytekniikat ja uusien lajikkeiden kehittämisen sekä kliiniset kokeet ja potilaiden mieltymysten tutkimisen. Cannabisliittävän tieteellisen tiedon edistäminen on työmme ydin. Käynnistämme omia tutkimushankkeita, pyrimme tieteelliseen yhteistyöhön ja toimitamme standardoituja tuotteita ja ratkaisuja riippumattomien tutkijoiden tutkimusta varten.
- **Kestävyys** panostamme sosiaaliseen, ekologiseen ja taloudelliseen kestävyteen.
 - *Sosiaalisuus* pyrimme takaamaan työntekijöillemme hyvän elämänlaadun, muun muassa johtamalla yritystä avoimella ja vastuullisella tavalla. Edistämällä opetusta ja kannustamalla osallistumista niissä yhteisöissä, joissa työskentelemme, pyrimme luomaan yhteenkuuluvuutta ja rehellisyyttä asianosaisten välille.
 - *Ympäristö* pyrimme noudattamaan tiukimpia ympäristönormeja kunnioituksesta maapalloamme ja sen kaikkia asukkaita kohtaan. Käytämme uusiutuvia energianlähteitä, minimoimme raaka-aineiden käytön ja kierrätämme mahdollisuuksien mukaan.
- *Taloudellisuus* pyrimme vastuulliseen ja kestäväan taloudelliseen kasvuun. Mikäli mahdollista, pyrimme tuottamaan tuotteemme paikallisesti alueen työllisyyden ja ekologisen talouden vahvistamiseksi.



- **Kommunikaatio** uskomme avoimeen ja kunnioittavaan kommunikointiin yrityksessämme ja potilaiden ja muiden asianosaisten kanssa. Kaikki mielipiteet ovat arvokkaita. Uskomme, että vuoropuhelu ja hyvä kommunikaatio edistävät yhteistyötä ja luottamusta. Potilaiden mielipiteet ovat tärkeitä meille. Lisäksi ihmisillä on oikeus tietää mitä me teemme. Meille voi aina esittää kysymyksiä ja huomautuksia ja keskustelemme mielellämme yleisön kanssa.
- **Laatu** noudatamme lääkekasvien tuotannolle asetettuja tiukkoja säännöksiä ottaen huomioon sen, mitä käyttäjät odottavat tuotteiltamme. Kasvatamme omat lajikkeemme, jotta voimme vastata sekä potilaiden että terveydenhuollon ammattilaisten vaatimuksiin. Kiinnitämme paljon huomiota kasvien viljelyyn ja jalostukseen. Tuotteidemme koostumus on yhdenmukainen eivätkä ne sisällä mitään epäpuhtauksia, kuten torjunta-aineita.